DECLARAÇÃO DE NADA A OPOR

(nome), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), residente e domiciliado(a) à (endereço), declaro para os devidos fins que não tenho NADA A OPOR quanto ao (informe o objeto da declaração).

(localidade), (dia) de (mês) de (ano).

(assinatura)

(nome)